
100 SACS SOUS VIDE LISSE 15X30
CODE 267022

FICHE TECHNIQUE

Matériau(x) : 

Dimensions : 
L. 300 mm lg. 150 mm ep. 140 μ

Description : 

SACS SOUS-VIDE STANDARD 

Sacs tous usages, très solides. Utilisable avec toutes machines à cloche. Adaptés à la congélation. 
T° maximale d’utilisation 40°C. 

Logistiques

Poids net (kg) : 

Poids brut (kg) : 

Dimensions (cm)  

Pays d’origine :Gencod :

Code douane :

Paquet(s) par carton : 

Pièce(s) par paquet :  

Hauteur Largeur Longueur Volume (dm3)

3 15 30 1,35

1,168

1,168

1

1
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